DECRETO N.º 34.035, DE 19/04/2018.

NOMEIA EM SUBSTITUIÇÃO MEMBROS PARA

COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE DE ARACRUZ/ES (COMMA) E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados em substituição os membros abaixo descritos para

comporem o Conselho Municipal de Meio Ambiente de Aracruz/ES (COMMA), nomeado

através do Decreto nº 32.648, de 25/04/2017, da seguinte forma:

SEMAG – Secretaria Municipal de Agricultura
Suplente Francisco de Assis Cavalheri Selvatici substitui Rhayrane Carvalho

Pedroni

CDL – Câmara de Dirigentes Lojistas de Aracruz-ES
Titular Valnner Leonardo Destefani substitui Valter Ost

Art. 2º Os serviços prestados pelos membros designados e empossados por força do

presente Decreto são considerados de relevância pública e sem ônus para os cofres públicos, não

gerando quaisquer direitos ou vantagens pecuniárias.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal